UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 57 del 19.05.2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali”;

Visto l'art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i. recante "Norme generali
sulfordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli artt. 45 e 47, comma 1 lett. h) del vigente statuto comunale;
Visto l'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;
Vista la delibera G.C. n. 23 del 6.6.2014, con la quale stata affidata la responsabilita del servizio;

Visto il Decreto del Presidente delia Repubblica in data 15.03.2017, con il quale sono stati convocati
i comizi per il referendum popolare di domenica 28 maggio 2017;

Vista la determinazione n. 44 del 3.4.2017, con la quale era stato costituito I'Ufficio Elettorale
Comunale, presieduto dal Segretario comunale, autorizzando I'esecuzione di lavoro straordinario al
personale comunale;

Vista la nota prefettizia prot. 16.432 del 26.04.2017, con la quale viene comunicato che 'Ufficio
Centrale per il referendum presso la Suprema Corte di Cassazione, con ordinanza in datfa
2104.2017, ha disposto la sospensione con effetto immediato delle operazioni relative ai
referendum di domenica 28 maggio 2017;

Ritenuto provvedere in merito;
DETERMINA

1. Di prendere atto dell'ordinanza emanata dall'Ufficio Centrale per il referendum presso la
Suprema Corte di Cassazione in data 21.04.2017, con la quale & stata disposta la sespensione con
effetto immediato delle operazioni relative ai referendum di domenica 28 maggio 2017 ;

2. Di revocare pertanto la deferminazione n. 44 del 3.4.2017, con la quale era stafo costituito
FUfficio Elettorale Comunale, presieduto dal Segretario comunale, autorizzando I'esecuzione di
lavoro straordinario al personale comunale;




3. didare atto che la presente determinazione:
e ¢& esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
» va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
¢ va inserita nel fascicolo delle defermine:, -j\gjﬁﬂii?‘ﬁijgisgsso ['Ufficio Segretepia.

/

ST

/
Copia conforme all'originale della presente determinazione viene ‘rrasmtla/ssa a:
O Segreteria
o Ragioneria
a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente
deferminazione viene affissa all Albo Pretorio a partire dal giorno..9.5.MAG.2047.. per 15 giorni
consecutivi,

Addi,.....0 5 MAG 2017

Il Segretario Comunale
(Veca D.ssa Nella)

La presente copia & conforme all'originale.

Addi.....2.9 MAG 2017

Il Segretaric Comunale




